
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 21 лютого  2017 року                   № 235 

Про затвердження Інструкції 

з діловодства у Бережанській 

міській раді та її виконавчих органах 

З метою встановлення загальних правил діловодства у Бережанській 

міській раді та її виконавчих органах, відповідно до Типової інструкції з 

діловодства у центральних органах виконавчої влади, Раді міністрів 

Автономної Республіки Крим, місцевих органах виконавчої влади, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 30 листопада 2011 

року № 1242, керуючись до статті 40, частини 2 статті 42 п.п. 19, 20 ч. 4 ст. 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства у Бережанській міській раді та її 

виконавчих органах (далі – Інструкція, додається). 

2. Заступникам міського голови, секретарю міської ради, керуючому 

справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради, керівникам 

виконавчих органів міської ради організувати вивчення Інструкції та 

забезпечити її неухильне виконання посадовими особами місцевого 

самоврядування. 

3. Загальному відділу міської ради здійснювати контроль та надавати 

методичну допомогу щодо застосування Інструкції. 

 4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

від 23 листопада 2007 року № 331 «Про затвердження «Інструкція з діловодства 

у Бережанській міській раді»». 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

     Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

                    Тиманський О.С. 

                     Походжай О.Д. 


